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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31711042A

2. Data e Regjistrimit 11/05/2023
3. Emri i Subjektit Premium Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bërxull, Pasuria me Nr. 701/21, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregëtim,me pakicë dhe shumicë ushqimesh, lëngjesh etj. 
Import-eksport, tregti te cdo lloj produkti dhe te mire duke 
respektuar ligjet ne fuqi. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Eksport-
import e tregti me shumicë e pakicë të mallrave industrial, 
ushqimore, pajisje elektrike dhe elektro-shtëpiake, 
hidraulike, ndërtimore , tregtim të makinerive e pajisjeve dhe 
pjesëve të këmbimit për pajisje dhe makineri, eksport-import 
të lëndës së parë për gomisterinë. Tregtim mallrash për vete 
dhe të tretë. Shitblerje automjetesh të ndryshme. 
Arben Gjoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2023                Deri: 26/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimLlupa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KreshnikMyrtollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArbenGjoshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore   Koder-Vore, Tirane, Pasuria Nr.132/14/9, 
Zona Kadastrale 2183, VOL.6, Fq.114 Tirane Tirane   
Automjeti Tip  VOLKSWAGEN  CADDY me Targë  
AB170MB 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Premium Distribution
E-Mail: gjarben@gmail.com  
Telefon: 0692020064  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113248-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130481-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.06.2023.nga Administratori 
z.Kreshnik Myrtollari ku u kërkuar hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F72FFA-9614-4D91-882F-0863BE2ABDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1869BF7E-7FBB-430C-A1F9-460293CEEE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E2F30E-A54D-4BAC-A9F8-4D674FCD893B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Koder-Vore, 
Tirane, Pasuria Nr.132/14/9, Zona Kadastrale 2183, VOL.6, Fq.114;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134401-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.06.2023 me të cilin vërtetohet 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bërxull, 
Pasuria me Nr. 701/21, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
administrative Nr.7, Rruga Muhedin Llagani, Pallati BJORN, Kati 2, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145691-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
Tip  VOLKSWAGEN  CADDY me Targë  AB963KH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182230-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Gjoshi")                      Nga data "26/07/2023             
Ne daten "26/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Myrtollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F1D427-EF08-40A7-A0C4-EA07891378BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C5A8F8-B358-4B8E-9109-62A1D46145DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEAB608-FB2E-40AF-985C-131B42C160AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577CECF2-6C6C-4900-B0F5-8B9E19E5C1E2
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04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186612-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
Tip  VOLKSWAGEN  CADDY me Targë  AB445CN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197057-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 07.09.2023 ku u vendos për: 
Deklarim emri Tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Premium Distribution ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217964-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 03.11.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
Tip VOLKSWAGEN CADDY me Targë AB057LM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti Tip  
VOLKSWAGEN  CADDY me Targë  AB445CN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224475-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  datë 22.11.2023 ku është 
vendosur:Hapje dhe mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
Tip  VOLKSWAGEN  CADDY me Targë  AB170MB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti Tip 
VOLKSWAGEN CADDY me Targë AB057LM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0087A9-5881-4FB6-ACA3-D5F8083344E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C19B35-B081-4E40-A71C-9B8D64B6FC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD25DF87-02F2-4304-B21C-370DFDD0811D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E5615C-861C-4191-8BFC-9E9DCCDF4D85
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30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225710-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 29.11.2023 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti Tip  
VOLKSWAGEN  CADDY me Targë  AB963KH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237801-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 08.01.2024 për 
ndryshim numër kontakti dhe adrese elektronike
Telefon ishte            ("0694020090")          u be            ("0692020064")         
E-Mail ishte            ("kreshnik-my@hotmail.com")          u be            
("gjarben@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9691BB9-7573-475A-BF15-7F9961BAC33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C14A48-F27F-4B59-B7A2-2E6E8D253D00

